РЕЗУЛТАТИ 

Прв колоквиум по предметот

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ПОЕНИ

	
	70/13
	52

	
	30/14
	45

	
	13/14
	Консултации

	
	83/16
	20


Увид во писмените вторник (22.05) во 11 ч.

21.05.2018 г




проф. д-р Снежана Обедниковска

